
Priverstinio transporto 

priemonių nuvežimo tvarkos 

aprašo 2 priedas  

 
(Leidimo atsiimti priverstinai nuvežtą transporto priemonę forma) 

____________________________________ 
(VSAT padalinio pavadinimas) 

 
LEIDIMAS ATSIIMTI 

PRIVERSTINAI NUVEŽTĄ TRANSPORTO PRIEMONĘ 

 
______ m. ___________________ ______ d.  

Nr. ___________ 
 

_________________________________ 
(surašymo vieta) 

 

Aš, __________________________________________________________ , patikrinęs: 
(pareigūno pareigos, vardas, pavardė) 

 

priėmiau sprendimą leisti atsiimti priverstinai nuvežtą transporto priemonę ___________ 

___________________________________________________________________________ , 
(markė, modelis, valst. Nr.) 

jos savininkui (valdytojui) _____________________________________________________ . 
(vardas, pavardė, gimimo data) 

_________________________                      ___________                __________________ 
(pareigūno pareigos)                                                      (parašas)                         (vardas, pavardė) 
 

Leidimą atsiimti priverstinai nuvežtą transporto priemonę gavau. Man paaiškinta, kad jei 

transporto priemonė buvo nuvežta dėl padaryto teisės pažeidimo, išlaidos, susijusios su priverstiniu 

transporto priemonės nuvežimu į transporto priemonės stovėjimo aikštelę ir jos saugojimu, ūkio 

subjektui turi būti atlygintos iki transporto priemonės paėmimo iš transporto priemonės stovėjimo 

aikštelės. 

___________              ____________________________________________________ 
(parašas)                      (transporto priemonės savininko (valdytojo) vardas, pavardė) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
(ši dalis paliekama transporto priemonę grąžinusiame ūkio subjekte) 

 

Priverstinai nuvežtą transporto priemonę _____________________________________ 
(markė, modelis, valst. Nr.) 

gavau (pildo transporto priemonės savininkas (valdytojas): 

______ m. __________ ___ d. ______ val. ______ min. 

_____________               __________________________________________________ 
(parašas)                         (transporto priemonės savininko (valdytojo) vardas, pavardė) 

 

________________ 

 


